Guilhe 	 d
Veread

2(f/FFIAW) 09))  1 /272 ,0 d'a Ar/i

Cámara

•

Munici\ipal ti

a/Ogáttea 	 11111 	 le 1 -,ji,/// 	 f •

C 	 Protocolo Geral 000078912 016
Data: 23/0512016 Horário: 17:52

Legislativo - MOC 6112016

MOÇÃO DE PESAR

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento do Senhor VICENTE PATRIARCA,
externando condolências à família.

Destinatário: Família PATRIARCA.

Remetente: Vereadores Jean Ferreira da Silva e Guilherme de Souza Martins.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores, que a presente subscrevem, com assento nesta Egrégia Casa de
Leis, vêm através desta, prestar total solidariedade humana e encaminhar MOÇÃO DE

PESAR à Família PATRIARCA, pelo falecimento do Sr. VICENTE PATRIARCA,
ocorrido no dia 19 de maio de 2016, aos 60 anos de idade.

Deixa sua esposa Márcia Aparecida Leite Patriarca e também o filho Vicente
Patriarca Júnior, aos quais expressamos os profundos sentimentos por essa perda lastimosa.

O Senhor VICENTE foi o reflexo da família, deixando-nos o modelo de vida a
seguir e um exemplo a imitar como cidadão de bem, homem de fé e alicerce da família.

Sua morte, tão repentina, enluta não somente seus familiares e amigos, mas toda a
sociedade que lamenta a perda de um cidadão exemplar na honestidade, no caráter e na honra:
"João 5.24 - Na verdade, na verdade vos digo que quem ouve a minha palavra, e crê
naquele que me enviou, tem a vida eterna, e não entrará em condenação, mas passou da
morte para a vida", assim acreditamos no descanso eterno do Senhor VICENTE

PATRIARCA.

Reiterando que Esta Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar, aqui
manifestamos nosso profundo respeito. Rogando a Deus que traga conforto aos corações
enlutados, desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meie s e odos, primando,
o amor a Deus sobre todas as coisas.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 23 de mai

Souza Martins
PS

Jean Ferreira da Silva
Vereador — PSC

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1